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Ferienwohnung  
 

Preisliste 
gültig ab Januar 2024 bis auf Widerruf 

 
 

Kosten:   alle Preisangaben inkl. MwSt. 

 

bis 2 Übernachtungen € 70,00 pro Nacht für 2 Personen 

ab 3 Übernachtungen  € 60,00 pro Nacht für 2 Personen 

weitere Personen  € 10,00 pro Person ab 4 Jahre/ Nacht 

Endreinigung   € 50,00 pauschal je Nutzung 

Die Wohnung muss lediglich besenrein verlassen werden. 

 

Kinder bis einschließlich 3 Jahren übernachten kostenfrei. 

Keine weiteren Nebenkosten wie Energie- oder andere Ver- bzw. Entsorgungskosten! 

Hinweis: Wir behalten uns aufgrund der unklaren Entwicklung von Versorgungspreisen vor, einen 

Energiekostenzuschlag zu erheben bei gleichzeitigem Sonderkündigungsrecht. 
 

 

zusätzlich buchbar:  alle Preisangaben incl. MwSt. 
 

frühere Anreise  € 30,00 pauschal  Anreise ab 9:00 (statt 15:00 Uhr) 

spätere Abreise  € 30,00 pauschal  Abreise bis 18:00 Uhr (statt 11:00 Uhr) 

Hunde    €   8,00 pro Hund/Nacht Das Mitbringen von Hunden ist nur nach Voranmeldung gestattet. 
 

 

Hinweise: 
 

• Anreise ab 15:00 Uhr oder gemäß Sondervereinbarung 

• Abreise bis 11:00 Uhr oder gemäß Sondervereinbarung 

• Schlafzimmer, Wohnküche, Tageslicht-Bad 

• kostenfreie Parkplätze in ausreichender Zahl direkt am Haus 

• kostenfreies WLAN 
 

 

Lage: 
 

• Die Wohnung befindet sich in ruhiger Lage im 1. Stock der Kanustation direkt an der Niers. 

• Der Ortskern von Süchteln ist in 1200 m fußläufig gut erreichbar. 

• Ein Lebensmittelhandel (Discounter) ist nur 600 m entfernt. 

• Buslinie 083 hält direkt vorm Haus. Der Bahnhof von Viersen ist damit in 12 Min. erreichbar. 

• Autobahnen A61, A44, A52 und A40 sind alle in weniger als 20 Min. erreichbar. 


